

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                              |    |          |           | <b>111 872,00</b> |       |                          |
| 1             | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                                                                       | m3 | 47,50000 | 1 557,00  | 73 957,50         | 800-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek                                                                 |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | - v.č. 1.06 :                                                                                                                                   |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 1-4 : 4*4,0                                                                                                                               |    |          | 16,00000  |                   |       |                          |
|               |               | patka 5-9 : 5*4,5                                                                                                                               |    |          | 22,50000  |                   |       |                          |
|               |               | patka 10-12 : 3*3,0                                                                                                                             |    |          | 9,00000   |                   |       |                          |
| 2             | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                             | m3 | 9,50000  | 296,00    | 2 812,00          | 800-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                        |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,50000                                                                                                         |    |          | 9,50000   |                   |       |                          |
| 3             | 162201203R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m                                                                  | m3 | 9,50000  | 303,00    | 2 878,50          | 800-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,                                                             |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,50000                                                                                                         |    |          | 9,50000   |                   |       |                          |
| 4             | 167101201R00  | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4      | m3 | 9,50000  | 879,00    | 8 350,50          | 800-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 47,50000                                                                                                        |    |          | 47,50000  |                   |       |                          |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 38,00000*-1                                                                                                     |    |          | -38,00000 |                   |       |                          |
| 5             | 175101201R00  | Obsyp objektů bez prohození sypaniny                                                                                                            | m3 | 38,00000 | 500,00    | 19 000,00         | 800-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | - v.č. 1.06 :                                                                                                                                   |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 1-4 : 4*(4,0-0,85)                                                                                                                        |    |          | 12,60000  |                   |       |                          |
|               |               | patka 5-9 : 5*(4,5-0,95)                                                                                                                        |    |          | 17,75000  |                   |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|               |               | patka 10-12 : 3*(3,0-0,45)                                                 |    | 7,65000  |           |                   |       |                          |
| 6             | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů       | m3 | 9,50000  | 513,00    | 4 873,50          | 800-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,50000                                    |    | 9,50000  |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                        |    |          |           | <b>127 582,58</b> |       |                          |
| 7             | 274272150RT5  | Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 25/30 | m2 | 31,87500 | 2 300,00  | 73 312,50         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | s výplní betonem, bez výztuže,                                             |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | - v.č. 1.06 :                                                              |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 1-4 : 4*3,75                                                         |    | 15,00000 |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 5-9 : 5*3,0                                                          |    | 15,00000 |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 10-12 : 3*0,625                                                      |    | 1,87500  |           |                   |       |                          |
| 8             | 274361031R00  | Výztuž zdiva z tvárnic ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr prutů 10 mm  | m2 | 31,87500 | 658,00    | 20 973,75         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,87500                                   |    | 31,87500 |           |                   |       |                          |
| 9             | 275313611R00  | Beton základových patek prostý třídy C 16/20                               | m3 | 0,39600  | 3 560,00  | 1 409,76          | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | - v.č. 1.06 :                                                              |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 1-4 : 4*0,032                                                        |    | 0,12800  |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 5-9 : 5*0,047                                                        |    | 0,23500  |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 10-12 : 3*0,011                                                      |    | 0,03300  |           |                   |       |                          |
| 10            | 275313711R00  | Beton základových patek prostý třídy C 25/30                               | m3 | 4,60000  | 4 115,00  | 18 929,00         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | - v.č. 1.06 :                                                              |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 1-4 : 4*0,27                                                         |    | 1,08000  |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 5-9 : 5*0,65                                                         |    | 3,25000  |           |                   |       |                          |
|               |               | patka 10-12 : 3*0,09                                                       |    | 0,27000  |           |                   |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |        |
|----|-------------------------------------------|--------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |        |
| O: | 01                                        | Objekt |
| R: | D.1.1 Architektonicko stavební řešení     |        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|-------|--------------------------|
| 11            | 275351215R00  | Bednění stěn základových patek zřízení<br>bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,<br>- v.č. 1.06 :<br>patka 1-4 : $4 \cdot (0,53 \cdot 1,0 \cdot 2 + 0,28 \cdot 0,50 + 0,28 \cdot 0,25 + 0,53 \cdot 0,25)$<br>patka 5-9 : $5 \cdot (1,5 \cdot 0,7 + 0,5 \cdot 0,25 + 0,25 \cdot 0,7 + 0,25 \cdot 0,25)$<br>patka 10-12 : $3 \cdot (0,5 + 0,4) \cdot 2 \cdot 0,38$ | m2 | 14,72450 | 730,00    | 10 748,89       | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 12            | 275351216R00  | Bednění stěn základových patek odstranění<br>bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,<br>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 14,72450                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 14,72450 | 150,00    | 2 208,68        | 801-1 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>8 474,87</b> |       |                          |
| 13            | 317941123R00  | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm<br>profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L<br>Sú8 : 172,8/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 0,17280  | 11 850,00 | 2 047,68        | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 14            | 13380625R     | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5,7 mm; t = 8,6 mm<br>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,17280<br>Koefficient prořez: 0,08                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 0,18662  | 34 440,00 | 6 427,19        | SPCM  | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 4</b> |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           | <b>5 147,80</b> |       |                          |
| 15            | 413321315R00  | Beton nosníků železový třídy C 20/25<br>včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 0,37500  | 4 140,00  | 1 552,50        | 801-1 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                |               | Sú8 : 0,50*0,25*1,5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 0,37500  |           |                   |       |                          |
| 16             | 413351107R00  | Bednění nosníků zřízení<br>stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.    | m2 | 2,60000  | 804,00    | 2 090,40          | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               | Sú8 : 0,50*1,1*2+0,25*1,5*2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 2,60000  |           |                   |       |                          |
| 17             | 413351108R00  | Bednění nosníků odstranění<br>stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. | m2 | 2,60000  | 300,00    | 780,00            | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,60000                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,60000  |           |                   |       |                          |
| 18             | 413351211R00  | Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení<br>a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu                                                                                                                                                                     | m2 | 1,10000  | 523,00    | 575,30            | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               | Sú8 : 0,50*1,1*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,10000  |           |                   |       |                          |
| 19             | 413351212R00  | Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění<br>a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu                                                                                                                                                                  | m2 | 1,10000  | 136,00    | 149,60            | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,10000                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 1,10000  |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |           | <b>217 043,91</b> |       |                          |
| 20             | 611421411R00  | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých                                                                                                                                           | m2 | 74,07000 | 283,00    | 20 961,81         | 801-4 | RTS 24/ I                |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 74,07000                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 74,07000 |           |                   |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.                                                                                                                         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                               | MJ  | Množství                                   | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 21                                                                                                                           | 611474410R00  | Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad, Penetrace cementová; funkce: úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) | m2  | 74,07000                                   | 360,00    | 26 665,20 | 801-1 | RTS 24/ I                |
| kompletní souvrství                                                                                                          |               |                                                                                                                                                                             |     |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 74,07000  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 74,07000                                   |           |           |       |                          |
| 22                                                                                                                           | 612401191RT2  | Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou                                                                                                    | kus | 4,00000                                    | 166,00    | 664,00    | 801-4 | RTS 24/ I                |
| jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                       |               |                                                                                                                                                                             |     |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Sú10 : 2+2                                 |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 4,00000                                    |           |           |       |                          |
| 23                                                                                                                           | 612401391RT2  | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou                                                                                             | kus | 6,00000                                    | 814,00    | 4 884,00  | 801-4 | RTS 24/ I                |
| jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                       |               |                                                                                                                                                                             |     |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Sú5 : 2                                    |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 2,00000                                    |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Sú8 : 2+2                                  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 4,00000                                    |           |           |       |                          |
| 24                                                                                                                           | 612421411R00  | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých                                                                                | m2  | 213,99000                                  | 200,00    | 42 798,00 | 801-4 | RTS 24/ I                |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 213,99000 |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 213,99000                                  |           |           |       |                          |
| 25                                                                                                                           | 612434114RT2  | Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka podkladní tl. 15 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm          | m2  | 47,75000                                   | 950,00    | 45 362,50 | 801-4 | RTS 24/ I                |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 47,75000  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 47,75000                                   |           |           |       |                          |
| 26                                                                                                                           | 612473186R00  | Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky                                                                                                     | m   | 59,00000                                   | 70,00     | 4 130,00  | 801-1 | RTS 24/ I                |
| omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství |               |                                                                                                                                                                             |     |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | Sú9 : 59,0                                 |           |           |       |                          |
|                                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                             |     | 59,00000                                   |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 27             | 612474410R00  | Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování, Penetrace cementová; funkce: úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)<br>kompletní souvrství<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 213,99000</a><br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 16,95000</a> | m2 | 230,94000 | 220,00    | 50 806,80        | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 213,99000 |                  |       |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 16,95000  |                  |       |                          |
| 28             | 612481211RT8  | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu<br><a href="#">Sú9 : 16,95</a>                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 16,95000  | 293,00    | 4 966,35         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 16,95000  |                  |       |                          |
| 29             | 620401161R00  | Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 1 vrstva nátěru<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 47,75000</a>                                                                                                                                                                        | m2 | 47,75000  | 83,00     | 3 963,25         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 47,75000  |                  |       |                          |
| 30             | R_3914478     | Nátěr - barva s difúzním ekvivalentem vodních par Sd<0,2m, (vápenné, silikátové nebo silikonové barvy)<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 47,75000</a>                                                                                                                                                                                        | m2 | 47,75000  | 248,00    | 11 842,00        |       | Vlastní                  |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 47,75000  |                  |       |                          |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           | <b>67 313,61</b> |       |                          |
| 31             | 632411901R00  | Potěr ze suchých směsí nátěr nesavých podkladů kontaktní, , Penetrace funkce: adhezní můstek; ředidlo: bez nutnosti ředit<br>s rozprostřením a uhlazením<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 74,07000</a>                                                                                                                                      | m2 | 74,07000  | 143,00    | 10 592,01        | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 74,07000  |                  |       |                          |
| 32             | 632411904R00  | Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)<br>s rozprostřením a uhlazením<br><a href="#">Sú2 : 62,4</a>                                                                                                                                      | m2 | 62,40000  | 103,00    | 6 427,20         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           | 62,40000  |                  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

|    |              |                                                                                         |    |          |        |           |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|-------|-----------|
| 33 | 632443311R00 | Potěr lity cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm | m2 | 62,40000 | 350,00 | 21 840,00 | 801-1 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|-------|-----------|

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Sú2 : 62,4

62,40000

|    |              |                                                                                                             |    |           |       |           |       |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| 34 | 632443312R00 | Potěr lity cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky | m2 | 748,80000 | 38,00 | 28 454,40 | 801-1 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

celkem 100-120mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 62,40000\*12

748,80000

|                |                                 |  |  |  |  |  |                  |  |
|----------------|---------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|--|
| <b>Díl: 94</b> | <b>Lešení a stavební výtahy</b> |  |  |  |  |  | <b>14 205,00</b> |  |
|----------------|---------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|--|

|    |              |                                                                                   |    |           |       |           |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| 35 | 941955003R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m | m2 | 281,10000 | 50,00 | 14 055,00 | 800-3 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 74,07000

74,07000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 74,07000

74,07000

Sú7 : 1,2\*(4,9+2,4)\*2\*2

35,04000

1,2\*(4,9+12,65)\*2\*2

84,24000

Sú8 : 1,2\*4,5\*2

10,80000

Sú10 : 1,2\*1,2\*2

2,88000

|    |           |                                         |        |         |        |        |  |         |
|----|-----------|-----------------------------------------|--------|---------|--------|--------|--|---------|
| 36 | R_3914767 | Lešenářská věž - montáž, nájem demontáž | Soubor | 1,00000 | 150,00 | 150,00 |  | Vlastní |
|----|-----------|-----------------------------------------|--------|---------|--------|--------|--|---------|

|                |                                                     |  |  |  |  |  |                  |  |
|----------------|-----------------------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|--|
| <b>Díl: 95</b> | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |  |  |  |  |  | <b>12 632,40</b> |  |
|----------------|-----------------------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 37   | 952901221R00  | Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží | m2 | 74,07000 | 120,00    | 8 888,40 | 801-1 | RTS 24/ I                |

62,4+11,67

74,07000

|    |              |                                                                                                                                                                                                                       |    |          |       |          |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|-------|-----------|
| 38 | 952901411R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropsení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží | m2 | 62,40000 | 60,00 | 3 744,00 | 801-1 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|-------|-----------|

Sú2 : 62,4

62,40000

|                |              |                                                                                                    |                  |          |        |          |       |           |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|----------|-------|-----------|
| <b>Díl: 96</b> |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                          | <b>65 387,21</b> |          |        |          |       |           |
| 39             | 216904391R00 | Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2               | 47,75000 | 100,00 | 4 775,00 | 800-2 | RTS 24/ I |

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 47,75000

47,75000

|    |              |                                              |    |          |        |           |       |           |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|-------|-----------|
| 40 | 965048515R00 | Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm | m2 | 62,40000 | 220,00 | 13 728,00 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|-------|-----------|

Sú2 : 62,4

62,40000

|    |              |                                                                 |   |          |       |          |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|-------|-----------|
| 41 | 965081702R00 | Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm | m | 44,50000 | 31,00 | 1 379,50 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|-------|-----------|

Sú3 : 44,5

44,50000

|    |              |                                                                               |   |         |          |        |       |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|-------|-----------|
| 42 | 970031100R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm | m | 0,30000 | 2 630,00 | 789,00 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|-------|-----------|

Sú10 : 2\*0,15

0,30000

|    |              |                                                                               |   |         |          |        |       |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|-------|-----------|
| 43 | 970031200R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm | m | 0,30000 | 2 630,00 | 789,00 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|-------|-----------|

Sú10 : 2\*0,15

0,30000



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |        |
|----|-------------------------------------------|--------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |        |
| O: | 01                                        | Objekt |
| R: | D.1.1 Architektonicko stavební řešení     |        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                         | MJ | Množství                                              | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 44   | 970033100R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm                                            | m  | 0,30000                                               | 2 630,00  | 789,00   | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,30000              | 0,30000   |          |       |                          |
| 45   | 970033200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 200 mm                                            | m  | 0,30000                                               | 2 630,00  | 789,00   | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 0,30000              | 0,30000   |          |       |                          |
| 46   | 970037100R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 100 mm                                  | m  | 0,30000                                               | 2 630,00  | 789,00   | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,30000              | 0,30000   |          |       |                          |
| 47   | 970037200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 200 mm                                  | m  | 0,30000                                               | 2 630,00  | 789,00   | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 0,30000              | 0,30000   |          |       |                          |
| 48   | 970231150R00  | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm                                                                                                            | m  | 9,20000                                               | 870,00    | 8 004,00 | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | Sú5 : 2*(1,1+0,6*2)*2                                 | 9,20000   |          |       |                          |
| 49   | 971033561R00  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm | m3 | 0,66000                                               | 2 690,00  | 1 775,40 | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | základovém nebo nadzákladovém,<br>Sú5 : 0,5*2*1,1*0,6 | 0,66000   |          |       |                          |
| 50   | 974031666R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm          | m  | 12,00000                                              | 386,00    | 4 632,00 | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                       |    | Sú8 : 4*1,5*2                                         | 12,00000  |          |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |        |
|----|-------------------------------------------|--------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |        |
| O: | 01                                        | Objekt |
| R: | D.1.1 Architektonicko stavební řešení     |        |

| P.č.                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                          | MJ  | Množství                                  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 51                                     | 978011161R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %                             | m2  | 74,07000                                  | 70,00     | 5 184,90         | 801-3 | RTS 24/ I                |
|                                        |               |                                                                                                                                                        |     | Sú7 : 74,07                               | 74,07000  |                  |       |                          |
| 52                                     | 978013161R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %                               | m2  | 213,99000                                 | 54,00     | 11 555,46        | 801-3 | RTS 24/ I                |
|                                        |               |                                                                                                                                                        |     | Sú7 : 261,74-47,75                        | 213,99000 |                  |       |                          |
| 53                                     | 978013191R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %                              | m2  | 47,75000                                  | 108,00    | 5 157,00         | 801-3 | RTS 24/ I                |
|                                        |               |                                                                                                                                                        |     | Sú4 : 47,75                               | 47,75000  |                  |       |                          |
| 54                                     | 978023411R00  | Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového                                                                                  | m2  | 47,75000                                  | 91,00     | 4 345,25         | 801-3 | RTS 24/ I                |
|                                        |               |                                                                                                                                                        |     | Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 47,75000 | 47,75000  |                  |       |                          |
| 55                                     | R_3914462     | Očištění stávající keramické dlažby                                                                                                                    | m2  | 11,67000                                  | 10,00     | 116,70           |       | Vlastní                  |
|                                        |               |                                                                                                                                                        |     | Sú1 : 11,67                               | 11,67000  |                  |       |                          |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |               |                                                                                                                                                        |     |                                           |           | <b>40 872,77</b> |       |                          |
| 56                                     | 999281145R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 | t   | 74,31412                                  | 550,00    | 40 872,77        | 801-4 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>     |               |                                                                                                                                                        |     |                                           |           | <b>5 593,00</b>  |       |                          |
| 57                                     | 721210831R0X  | Demontáž podlahové vpusti s obetonávkou                                                                                                                | kus | 1,00000                                   | 55,00     | 55,00            |       | Vlastní                  |
|                                        |               |                                                                                                                                                        |     | Sú6 : 1                                   | 1,00000   |                  |       |                          |
| 58                                     | 721211520RTX  | Vpust' kanalizační se spodním odtokem DN200, včetně průmyslové odpadní mřížky 200x200mm                                                                | kus | 1,00000                                   | 5 430,00  | 5 430,00         |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                 | MJ | Množství                           | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | Sú6 : 1                                                                                                                                                       |    | 1,00000                            |           |                   |         |                          |
| 59              | 998721201R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu | %  | 54,00000                           | 2,00      | 108,00            | 800-721 | RTS 24/ I                |
|                 |               |                                                                                                                                                               |    |                                    |           |                   |         |                          |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                  |    |                                    |           | <b>696 802,40</b> |         |                          |
| 60              | 767590110R00  | Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů svařováním                                                                                                    | kg | 1 372,40000                        | 37,00     | 50 778,80         | 800-767 | RTS 24/ I                |
|                 |               | - v.č. 01 část D.1.2 - výkaz materiálu :<br>pororošt SP 330-34/38-3 : 47,0*29,2                                                                               |    | 1 372,40000                        |           |                   |         |                          |
| 61              | 767590192R00  | Montáž podlahových konstrukcí příplatek k ceně za úpravu roštů (krácením)                                                                                     | m  | 25,00000                           | 88,00     | 2 200,00          | 800-767 | RTS 24/ I                |
| 62              | 767995102R00  | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg                                                                                  | kg | 857,57600                          | 150,00    | 128 636,40        | 800-767 | RTS 24/ I                |
|                 |               | - v.č. 01 část D.1.2 - výkaz materiálu :<br>IPE 80 : 57,0*6,0<br>JA 50*5 : 9,0*6,56<br>TR 44,5*2,9 : 153,2*2,98                                               |    | 342,00000<br>59,04000<br>456,53600 |           |                   |         |                          |
| 63              | 767995103R00  | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg                                                                                 | kg | 153,92000                          | 133,00    | 20 471,36         | 800-767 | RTS 24/ I                |
|                 |               | - v.č. 01 část D.1.2 - výkaz materiálu :<br>TR 35*2,6 : 74,0*2,08                                                                                             |    | 153,92000                          |           |                   |         |                          |
| 64              | 767995104R00  | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg                                                                                 | kg | 516,24000                          | 66,00     | 34 071,84         | 800-767 | RTS 24/ I                |
|                 |               | - v.č. 01 část D.1.2 - výkaz materiálu :<br>U 80 : 59,75*8,64                                                                                                 |    | 516,24000                          |           |                   |         |                          |
| 65              | 767995105R00  | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg                                                                                | kg | 1 317,22200                        | 58,00     | 76 398,88         | 800-767 | RTS 24/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                 | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|---------|--------------------------|
|      |               | - v.č. 01 část D.1.2 - výkaz materiálu :                                                      |    |             |           |            |         |                          |
|      |               | HEA 120 : 50,4*19,9                                                                           |    | 1 002,96000 |           |            |         |                          |
|      |               | U 120 : 23,4*13,43                                                                            |    | 314,26200   |           |            |         |                          |
| 66   | R_3914442     | Žárové zinkování ocelové konstrukce                                                           | kg | 2 844,95800 | 36,00     | 102 418,49 |         | Vlastní                  |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 857,57600                                                    |    | 857,57600   |           |            |         |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 153,92000                                                    |    | 153,92000   |           |            |         |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 516,24000                                                    |    | 516,24000   |           |            |         |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1317,22200                                                   |    | 1 317,22200 |           |            |         |                          |
| 67   | 55347146RX    | Rošt podlahový "SP" 330-34/38-3                                                               | m2 | 52,64000    | 1 900,00  | 100 016,00 |         | Vlastní                  |
|      |               | - v.č. 01 část D.1.2 - výkaz materiálu :                                                      |    |             |           |            |         |                          |
|      |               | pororošt SP 330-34/38-3 : 47,0                                                                |    | 47,00000    |           |            |         |                          |
|      |               | Koeficient přídavek: 0,12                                                                     |    | 5,64000     |           |            |         |                          |
| 68   | 55399992.AR   | výrobek kovový                                                                                | kg | 960,48512   | 67,00     | 64 352,50  | SPCM    | RTS 24/ I                |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 857,57600                                                    |    | 857,57600   |           |            |         |                          |
|      |               | Koeficient přídavek: 0,12                                                                     |    | 102,90912   |           |            |         |                          |
| 69   | 55399993.AR   | výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg                                   | kg | 2 225,86784 | 52,00     | 115 745,13 | SPCM    | RTS 24/ I                |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 153,92000                                                    |    | 153,92000   |           |            |         |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 516,24000                                                    |    | 516,24000   |           |            |         |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1317,22200                                                   |    | 1 317,22200 |           |            |         |                          |
|      |               | Koeficient přídavek: 0,12                                                                     |    | 238,48584   |           |            |         |                          |
| 70   | 998767201R00  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně | %  | 1 713,00000 | 1,00      | 1 713,00   | 800-767 | RTS 24/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.                                                      | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| <b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 71 190,66</b>    |               |                                                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
| 71                                                        | 777101101R00  | Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem                                                 | m2 | 74,07000    | 8,00      | 592,56    | 800-773 | RTS 24/ I                |
|                                                           |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 74,07000</a>                                               |    | 74,07000    |           |           |         |                          |
| 72                                                        | 777511112R00  | Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru | m2 | 74,07000    | 930,00    | 68 885,10 | 800-773 | RTS 24/ I                |
|                                                           |               | <a href="#">Sú1 : 11,67</a>                                                                             |    | 11,67000    |           |           |         |                          |
|                                                           |               | <a href="#">Sú2 : 62,4</a>                                                                              |    | 62,40000    |           |           |         |                          |
| 73                                                        | 998777201R00  | Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně                           | %  | 1 713,00000 | 1,00      | 1 713,00  | 800-773 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 784 Malby 21 960,72</b>                           |               |                                                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
| 74                                                        | 784441020R00  | Malby latexové v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné                                 | m2 | 305,01000   | 60,00     | 18 300,60 | 800-784 | RTS 24/ I                |
|                                                           |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 305,01000</a>                                              |    | 305,01000   |           |           |         |                          |
| 75                                                        | 784011121R00  | Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,                                                         | m2 | 305,01000   | 12,00     | 3 660,12  | 800-784 | RTS 24/ I                |
|                                                           |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 74,07000</a>                                               |    | 74,07000    |           |           |         |                          |
|                                                           |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 230,94000</a>                                              |    | 230,94000   |           |           |         |                          |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 340,45</b> |               |                                                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
| 76                                                        | 979094211R00  | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                                                | t  | 11,50567    | 334,00    | 3 842,89  |         | RTS 24/ I                |
| 77                                                        | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                        | t  | 11,50567    | 275,00    | 3 164,06  | 801-3   | RTS 24/ I                |
| 78                                                        | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                  | t  | 11,50567    | 25,00     | 287,64    | 801-3   | RTS 24/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                           |                                 |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------|
| S: | MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení |                                 |
| O: | 01                                        | Objekt                          |
| R: | D.1.1                                     | Architektonicko stavební řešení |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| 79            | 979990107R00  | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                  | t  | 11,50567 | 1 500,00  | 17 258,51           | 801-3 | RTS 24/ I                |
| 80            | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, | t  | 11,50567 | 340,00    | 3 911,93            | 800-2 | RTS 24/ I                |
| 81            | 979087391R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,      | t  | 11,50567 | 163,00    | 1 875,42            | 800-2 | RTS 24/ I                |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>1 496 419,38</b> |       |                          |